АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л ЕНИЕ

от 23 апреля 2021 года №89
О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины  от 04.12.2015 года № 122"Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Челно-Вершины, при заключении договора  купли- продажи земельного участка без проведения торгов «, от 05.11.2019года № 159"О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Челно-Вершины, при заключении договора  купли- продажи земельного участка без проведения торгов «.
В целях приведения нормативно правовой базы  сельского поселения Челно-Вершины в соответствии с действующим законодательством,руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины  от 04.12.2015 года № 122"Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Челно-Вершины, при заключении договора  купли- продажи земельного участка без проведения торгов «, от 05.11.2019года № 159"О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Челно-Вершины, при заключении договора  купли- продажи земельного участка без проведения торгов «.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.
Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                                    	 С.А. Ухтверов